COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 24, II DA LEI N°. 8.666/93 E POSTERIORES ALTERAÇÕES E DIANTE DA MANIFESTAÇÃO 
FAVORÁVEL DA CONTROLADORIA E DA PROCURADORIA, HOMOLOGAR A DISPENSA DE LICITAÇÃO E ADJUDICAR EM FAVOR 
DA EMPRESA PAPELARIA GIZEMAX LTDA ME, NO VALOR DE R$ 12.477,88 (DOZE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SETE 
REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS). CONFORME O QUE CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
046/2021, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA GERÊNCIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação HUGO LOPES DE OLIVEIRA